
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/133/2016 

RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

uchwała budżetowa Powiatu Oławskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235–237, art.  239, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu Oławskiego w wysokości 69 075 682 zł, w tym dochody bieżące w wyso-

kości 63 172 482 zł, oraz dochody majątkowe  w wysokości 5 903 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu Oławskiego w wysokości 73 389 382 zł, w tym wydatki bieżące w wyso-

kości 60 725 845 zł, oraz wydatki majątkowe w wysokości 12 663 537 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zadania inwestycyjne w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 4 313 700 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4 313 700 zł, oraz rozchodów w kwocie 1 586 300 zł, 

będą przychody pochodzące z emisji papierów wartościowych w wysokości 5 900 000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 5 900 000 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 586 300 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000 zł, 

2) celową w wysokości 1 123 965 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące  w jednostkach oświatowych w kwocie – 1 023 965 zł, 

b) finansowanie wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego – 100 000 zł. 

§ 5. 1. Dochody  i wydatki w wysokości 9 750 453 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, podlegające przekazaniu do bu-

dżetu państwa w wysokości 2 674 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach pu-

blicznych w 2017 roku w łącznej kwocie (zbiorczo): dochody – 138 716 zł, wydatki – 138 716 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2017 roku na łączną kwotę 

737 150 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w 2017 roku na łączną kwotę 496 791 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2478



3. Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie-

zaliczanym do sektora finansów publicznych w 2017 roku na łączną kwotę  360 000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 9. 

4. Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań bieżących w 2017 roku w kwocie 8 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 

5. Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie po-

rozumień ( umów ) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku na łączną kwotę 85 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

6. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku na łączną kwotę 

180 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. Dochody w wysokości 400 000 zł i wydatki w wysokości 400 000 zł na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska na 2017 rok, zgod-

nie z załącznikiem nr 13. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-

ciąganych w roku budżetowym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego w 2017 roku deficytu budżetu w wysokości 4 313 700 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 1 586 300 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3 000 000 zł, 

2) dokonywania czynności związanych z zabezpieczeniem zobowiązań w formie weksla „in blanco” i podpi-

sywania deklaracji wekslowych do kwoty 3 000 000 zł, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu oraz 

rozchodów budżetu powiatu do wysokości ustalonego limitu, tj. do kwoty 5 900 000 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia ze stosunku 

pracy, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem zmian kwot wydat-

ków na przedsięwzięcia określone odrębną uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 11. Określa się następujące postanowienia  dotyczące wykonywania budżetu powiatu: 

1) uzyskane dochody przez jednostkę budżetową zwroty wydatków w  tym samym roku budżetowym mogą 

zmniejszać wykonanie wydatków tego roku, 

2) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków dokonanych w  poprzednich latach stanowią docho-

dy Powiatu roku bieżącego. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości przez publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Hołyński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2478



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2478



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2478



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2478



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2478



 
 

 

 

 

 

 

 

 
.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2478



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2478


		2017-05-17T11:48:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




